КЛЮЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	1 июля 2022 года

	29/100

	(дата принятия решения)
	с. Ключи
	(№ решения)

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 934, 935, 941.

В соответствии с пунктом 3 и 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 10 пункта 1 статьи 22 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2020 года №№ 192/1337-5, и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 17 сентября 2020 года № 96/788-7 О формировании территориальных избирательных комиссий Алтайского края»,

 Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 934    Жабину Елену Анатольевну, дата рождения:                                21.12.1986 г.р., образование  высшее, главный специалист комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Ключевского района, предложенную в состав комиссии Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 935 Солдатенко Марию Петровну, дата рождения: 28.08.1986 г.р., образование высшее, специалист администрации Ключевского сельсовета, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 941 Спольник Наталью Николаевну, дата рождения: 06.08.1978 г.р., образование среднее профессиональное, уборщица администрации Новополтавского сельсовета, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    секретаря Ключевской районной территориальной избирательной комиссии Марченко Н.Н.
	Председатель

	С.В. Сенина

	(подпись)

	(ФИО)

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

	(подпись)

	(ФИО)